
Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ1.ПАТИШТА 

С К О П .1 F 

Врз основа на член 19 став 2 точка 1 од Законот за јавните претпријатија ("Службен 
весник на Република Македонија"бр. 38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16 и 64/18) и член 20 точка 1 од Статутот на 
Јавното претпријатие за државни патишта, Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за државни патишта на седницата одржана на ден 8.11.2018 година 
донесе 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ HA ЈАВНОТО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА 

Член 1 

Во Статутот на Јавното претпријатие за државни патишта бр.02-211/4 од 11.1.2013 
година, бр.02-227/11 од 04.2.2015 година, бр.02-2397/9 од 12.3.2015 година и бр.02 -
2684/6 од 14.3.2016 година, во членот 17 во ставот 2 зборот "пет" се заменува со 
зборот "седум". * 

Член 2 
т 

Оваа статутарна одлука влегува во сила со денот на објавувањето на огласната 
табла на Јавното претпријатие за државни патишта, а ќе се објави по добивањето 
на согласност од Владата на Република Македонија. 

Управен одбор 

Заменик Претседател 


